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Dagsorden for bestyrelsesmøde på 

Sydlangeland Fjernvarme A.m.b.a. 

 

 

 

 

 
Møde dato. 24. oktober 2022 

Tidspunkt. Kl. 16,30 

Mødested. Østerskovvej 2B, 5932 Humble 

Udsendt. 19. oktober 2022 

Deltager. Ulrik Kølle, Bjarne Nielsen, Jakob Kromann, Freddy 

Knecht, Britta Andersen, Kim Carlsson.  

Afbud. Leo Visbjerg, Asger Larsen  
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• .    Godkendelse af dagsorden.  

 

 

 

•      Regnskab pr. 30. september 2022.  Medsendt. 

Regnskab gennemgkået med enkelte spørgsmål, uden for referat. 

 

 

 

 

•      Drøftelse af halmaftaler.  

Der er indgået aftale med 4 leverandørere om at levere halm til en lille merpris mod at deres 

kontrakt forlænges. Derudover bliver der indgået aftale med yderligere 2 landmænd der leverer 

halm på samme betingelser og i pæne mængder. De landmænd der ikke har forlænget deres kontrakt 

skal fortsat levere halm til den i kontrakten fastsatte pris. Force Majure er ikke en mulighed i denne 

sag! 

 

 

•     Videre drøftelser af Solpaneler 

På sidste møde blev det foreslået at få en pris på at få solpaneler på SLF´s ledige grund. Kim har 

indhentet tilbud på dette. Området kan, med solpaneler, lave mere strøm end værket kan bruge. 

Derfor skal det overvejes om ellen skal sælges eller om den (ellen) kan lagres til eget forbrug. Det 

kræver en pænt stor investering men den kan betales tilbage på, forholdsvis, kort tid. Det kunne 

også være en mulighed at lave projektet sammen med Midtlangeland Fjernvarme og dele udgiften 

og selvfølgelig overskuddet. En mulighed kunne også være at lave et mindre anlæg som passede 

bedre til det aktuelle forbrug.  

 

 

 

•     Forsikringer.  

Det blev, på et tidligere møde, diskuteret hvorvidt man skulle undersøge om der kunne være penge 

at spare på at skifte forsikringer. Kim har undersøgt priserne hos TRYG. Der er ca. 60.000 kr. at 

spare på at skifte til TRYG plus muligheden for at få op til 8% tilbage i bonus på det samlede 

forsikringsbeløb. Dertil er det vigtigt at nævne at betingelserne for selvrisiko er noget bedre. De 

fremmødte bestyrelsesmedlemmer er enstemmigt enige om at Kim påbegynder skifte til TRYG.  

 

 

•      Status på ordningen omkring gratis tilslutning.  

Da der er problemer med at få alle de forbrugere på fjernvarme, som ønsker det, til den aftalte tid 

(anlægget, efter den nuværende aftale, skal være taget i brug inden 31/12-22) det aftales at forlænge 

aftalen med 1 år MOD at aftalen er indgået inden 31/12-22.   

(Jakob Kromann er inhabil idet han har erhvervet sig ejendom indenfor forsyningsområdet og 

ønsker at skifte fra oliefyr til fjernvarme) 

 

 

 

•      Orientering fra driftsleder. 

Der er blevet muret nyt fiberbeton i HK1.  
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Der er kommet nye slanger til ventiler. 

Der er blevet svejset 14 nye tapper powersharften (hø-vender) 

Der er blevet lavet eftersyn på halmkranen og grabben – der skal skiftes enkelte dele. 

Værkstedet er blevet gået godt igennem og står nu som nyt. 

Da en af medarbejderne er lidt pressede er der ikke blevet lavet så meget på arbejdsbilen. 

Tilslutningen på Broløkke er næsten færdig, der har været lidt udfordringer mht udgravninger.  

Personale – uden for referat.  

 

 

 

• .    Orientering fra Formanden.  

Intet at berette   

 

 

 

 

 

• .     Eventuelt.          

 

 

 

 

 

 

Sign. 

 

Ulrik Kølle _    ___                          _____       

 

Bjarne Nielsen                                            .                                                      

 

Britta Andersen                                           .                 

 

Freddy Knecht                                           . 

 

Asger Larsen                                              . 

 

Leo Visbjerg                                              . 

 

Jakob Kromann                                            .  

 

Ref: 


